
Er du vores nye kollega i Skovens vuggestue?

Små børn. Store følelser. Stærke relationer.
 
Vi mangler dig - uddannet pædagog, pædagogisk assistent eller medhjælper – vi glæder os til din
motiverede ansøgning. Vi har to ledige stillinger til besættelse. Den ene stilling er en fast stilling,
den anden er et barselsvikariat frem til juni næste år.
I Skoven tror vi på, at de første år i et barns liv har stor betydning. Derfor søger vi en kollega, som
møder børn med varme, nysgerrighed og nærvær, og som ser relationen som et vigtigt fundament
for vores pædagogiske praksis.
Hos os er børn ikke "svære". De er små mennesker med store følelser. Når et barn græder, bliver
vredt eller trækker sig, undersøger vi ” Hvad prøver barnet at fortælle os?”  -vi tror på, at der bag
enhver handling ligger en god intention, og det er den, vi er optaget af at forstå.
Det betyder, at vi møder børnene med ro, hjælper dem med at regulere deres følelser og skaber
trygge relationer, hvor de oplever sig set, forstået og anerkendt. Det er den måde, vi tror på, at børn
udvikler livsglæde og livsduelighed.
Skoven er et mindre integreret dagtilbud med 36 vuggestuebørn og 64 børnehavebørn fordelt på to
matrikler, kun få minutters gang fra hinanden. Selvom vi er to huse, opleves vi som én
arbejdsplads. Vi besøger hinanden, deler erfaringer og hjælper til, når der er brug for det.
Du bliver en del af en stabil og engageret personalegruppe med høj arbejdsglæde. Her er plads til
både faglige refleksioner, sparring og masser af smil i hverdagen. Vi tror på, at de bedste rammer
for børn skabes af voksne, der trives sammen, hjælper hinanden og tør være nysgerrige på egen
praksis.
Det er vigtigt for os at, du har lyst til at være en aktiv del af børnenes hverdag. At du kan følge
deres initiativer, fordybe dig i legen og samtidig skabe struktur og tryghed, når der er behov for det.
At du har blik for både det enkelte barn og fællesskabet – og at du har lyst til at bidrage til et stærkt
arbejdsfællesskab, hvor vi løfter i flok.
Du vil opleve en nærværende ledelse, som er tæt på hverdagen og prioriterer praksis, dialog, faglig
udvikling og medarbejdernes trivsel. Vi tror på, at gode løsninger skabes sammen, og vi arbejder
målrettet med at udvikle vores pædagogiske praksis uden at miste det vigtigste af syne:
relationerne.
Samarbejdet med vores forældre er en vigtig del af hverdagen. Vi lægger vægt på den gode
modtagelse om morgenen, den åbne dialog og et gensidigt tillidsfuldt samarbejde om børnenes
trivsel.
Skoven er beliggende tæt på natur, skov og dejlige legepladser lige uden for døren. Naturen må
derfor gerne være en naturlig del af praksis, med alle de muligheder den tilbyder for både leg,
bevægelse, fordybelse og små eventyr året rundt.
Hvis du kan se dig selv i vores værdier, og hvis du har lyst til at være en del af en arbejdsplads,
hvor omsorg, faglighed, humor og fællesskab går hånd i hånd, så håber vi meget, at du sender os
en ansøgning.
Løn og ansættelsesvilkår:
Begge stillinger er med et ugentligt timetal på 35-37 timer ugentligt med løn- og ansættelsesvilkår
efter gældende overenskomst.
Vi ønsker tiltrædelse den 1. august 2026, men vi venter gerne på den rette kollega.
Ansøgningsfristen er den 31. juli 2026. Vi holder samtaler løbende.
Vi holder til i Bøgeskoven i Glostrup/Hvissinge.
Du er meget velkommen til at kontakte leder Dorte Laursen på 20 57 66 27 eller pædagogisk leder
Amanda Svendsen på 24 64 06 53, hvis du har spørgsmål eller har lyst til at komme forbi til en kop
kaffe og en rundvisning.
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